

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264170

**FECHA: 18-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL		
1	\$990	\$990
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr		
2	\$1.190	\$2.380
ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO		
2	\$1.690	\$3.380
SET DESTACADORES COLOR PASTEL MOTAR		
1	\$2.900	\$2.900
PLUMONES 12col ARTEL		
1	\$1.990	\$1.990
TIRALINEA 0.1MM PROARTE FT700		
3	\$1.190	\$3.570
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs		
1	\$1.900	\$1.900
CROQUERA PROARTE TAPA LISA		
1	\$4.900	\$4.900
TABLA PERIODICA SOPENA		
1	\$990	\$990
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 PLIEGOS FU		
1	\$2.290	\$2.290
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS		
2	\$990	\$1.980
BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P		
1	\$2.790	\$2.790
CUAD PROARTE GAMERS CARTA 150HJS 7M		
1	\$6.900	\$6.900
SACAPUNTA BULBO MAPED		
1	\$490	\$490
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS		
2	\$690	\$1.380
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.		
1	\$1.690	\$1.690
MINAS PILOT 07MM 2B 12unidades		
1	\$990	\$990
PORTAMINA 0.7mm LAVORO		
1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES		
6	\$350	\$2.100
COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100		
2	\$990	\$1.980
REVISTERO NUOVO FLORES		
1	\$1.900	\$1.900
TRANSPORTADOR 180Ã,Âa PROARTE		
1	\$390	\$390

NETO	\$ 41.321
IVA 19%	\$ 7.849
TOTAL	\$ 49.170

